

CAPITAL INVESTMENT ADVISORS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2013

Claus Vesterlind

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAPITAL INVESTMENT ADVISORS ApS
Brannersvej 13, 2 tv
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 40321231

CVR-nr: 20252480

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Jyske Bank
Østergade 15
3600 Frederikssund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.464.

Egenkapitalen udgør kr. 78.723.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		334.782	33.635
Eksterne omkostninger		-337.831	-28.815
Bruttoresultat		-3.049	4.820
Resultat af ordinær primær drift		-3.049	4.820
Øvrige finansielle omkostninger		-415	0
Ordinært resultat før skat		-3.464	0
Ekstraordinært resultat før skat		-3.464	4.820
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.464	4.820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.464	4.820
I alt		-3.464	4.820

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		10.017	2.080
Varebeholdninger i alt		10.017	2.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.277	10.097
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		34.311	44.474
Tilgodehavender i alt		93.588	54.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.006	3.857
Omsætningsaktiver i alt		105.611	60.508
AKTIVER I ALT		130.611	85.508

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-46.277	-42.013
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	1	78.723	82.987
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		51.888	2.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.888	2.521
Gældsforpligtelser i alt		51.888	2.521
PASSIVER I ALT		130.611	85.508

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-42013	0	82987
Regul. skatteaktiv	0	0	-800	0	-800
Årets resultat	0	0	-3464	0	-3464
Egenkapital ultimo	125000	0	-46277	0	78723

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skattepligtig indkomst 2012 2011

Resultat før skat -3.464 4.820

Skattepligtig indkomst før modregning af underskud tidligere år -3.464 4.820

Anvendt underskud i året 0 -4.820

Skattepligtig indkomst -3.464 0

Skat, 25% heraf 0 0

Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år

Fremførselsberettigede underskud, primo 44.877 49.697

Anvendt underskud i året 0 4.820

Årets tilgang 3.464 0

Fremførselsberettigede underskud, ultimo 48.341 44.877

Beregning af udskudt skat

Obligationer 0 0

Udnyttet skattemæssigt underskud for året -48.341 -44.877

Beregningsgrundlag, ultimo -48.341 -44.877

Skat heraf, 25% -12.000 -11.200